
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chełm Śląski 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609) 
w związku z § 18 ust.2 Statutu Gminy Chełm Śląski ustalonego uchwałą Nr VIII/56/2003 Rady Gminy 
w Chełmie Śląskim z dnia 4 czerwca 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego Nr 91, poz.2369 
z późn. zm) po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Gminy Chełm Śląski 

uchwala : 

§ 1. Stwierdza się wybór Radnego Sebastiana Gdak na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chełm Śląski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy, a także zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chełm Śląski. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Chełm Śląski 

 
 

Ewa Hołda 

Id: 2722F14B-5FB5-4C44-8E4D-2B746F9F6865. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


